
3 295070 143109

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques 
techniques : Plus produit :

17/03/2021

CISEAU D ELECTRICIEN CAR 200x8

3295070143109 014310

Le ciseau d'électricien permet de tailler proprement 
les gorges ou les saignées dans les cloisons ou 
revêtements muraux.

Longueur 200 mm - Section 8 mm - Taillant 15 mm - 
Poids 120 g Outil en acier allié pour plus de durabilité

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

20,00 1,50 0,80

0,120

820559100

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certification :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

5,00

50,00

0,00

0,00

20,00

40,00

0,00

0,00

8,00

15,00

0,00

0,00

1,00

10,00

0,00

0,00

0,600

6,000

0,000

0,000


