

CISEAU D ELECTRICIEN CAR 200x8

Gencod: 3295070143109 Référence: 014310



Descriptif long:

Le ciseau d'électricien permet de tailler proprement les gorges ou les saignées dans les cloisons ou revêtements muraux.



<u>Caractéristiques</u> techniques :

Longueur 200 mm - Section 8 mm - Taillant 15 mm - Poids 120 g

Plus produit:

Outil en acier allié pour plus de durabilité

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 20,00 Largeur: 1,50 Hauteur: 0,80

Poids en Kg: 0,120

Nomenclature Douanière: 820559100

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certification: Non Concerné

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
5,00	20,00	8,00	1,00	0,600
Carton				
50,00	40,00	15,00	10,00	6,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES